Bezpečnostní světelné
závory EOS4 do Ex prostředí str. 8 Planetové převodovky str. 15
Jsme novým exkluzivním partnerem
pro Českou republiku a Slovensko
bezpečnostní lišty, nárazníky a nášlapné rohože
Řídicí systém FT1A Pro/Lite str. 4
INFORMAČNÍ PRODUKTOVÝ BULLETIN SPOLEČNOSTI REM-Technik s.r.o. 2|20
Vážení obchodní

Konektory a kabely
Čelní konektory 20 nebo 40 pinů
Objednací kód Popis Cena
392-1AM00.H čelní konektor 40 pinů se šroubovými svorkami 930,–
392-1AJ00.H čelní konektor 20 pinů se šroubovými svorkami 630,–
392-1BM01.H čelní konektor 40 pinů s pružinovými svorkami 930,–
392-1BJ01.H čelní konektor 20 pinů s pružinovými svorkami 630,–
Objednací kód Popis Cena
972-0DP30 PROFIBUS konektor, přepínací ukončovací odpor,
výstup kabelu 0°, samořezné připojení 970,–
972-0DP20 PROFIBUS konektor, přepínací ukončovací odpor,
výstup kabelu 45°, samořezné připojení 970,–
972-0DP10 PROFIBUS konektor, přepínací ukončovací odpor,
výstup kabelu 90°, samořezné připojení 970,–
972-0DP01 PROFIBUS konektor, přepínací ukončovací odpor,
výstup kabelu 90°, bez LED diod, samořezné připojení 970,–
•  diagnostika a monitorování sběrnice pomocí LED
•  kovový kryt konektoru
•  upevnění pomocí jediného šroubu
•  integrovaný přepínací ukončovací odpor
•  IDC technologie pro rychlou a snadnou instalaci kabelu
•  výstup kabelu 90°, 45° a 0°
PROFIBUS konektory
Objednací kód Popis Cena
830-0LD00
standardní
PROFIBUS
kabel,
fialová barva,
délka 1 m
38,–
PROFIBUS kabel
•  FCC 2× AWG 22 – standardní PROFIBUS kabel
•  instalace dle normy EN 50170
•  odolnost proti ohni dle VDE 0472
•  T804 test typu B
•  libovolná délka kabelu
Čelní konektory 20 nebo 40 pinů s kabelem
Objednací kód Popis Cena
922-3BC50 čelní konektor 20 pinů se šroubovými svorkami, včetně 2,5 m kabeláže, měděné lanko 0,5 mm2 1 370,–
922-3BD20 čelní konektor 20 pinů se šroubovými svorkami, včetně 3,2 m kabeláže, měděné lanko 0,5 mm2 1 400,–
922-3BF00 čelní konektor 20 pinů se šroubovými svorkami, včetně 5 m kabeláže, měděné lanko 0,5 mm2 1 600,–
922-6BC50 čelní konektor 40 pinů se šroubovými svorkami, včetně 2,5 m kabeláže, měděné lanko 0,5 mm2 2 150,–
922-6BD20 čelní konektor 40 pinů se šroubovými svorkami, včetně 3,2 m kabeláže, měděné lanko 0,5 mm2 2 180,–
922-6BF00 čelní konektor 40 pinů se šroubovými svorkami, včetně 5 m kabeláže, měděné lanko 0,5 mm2 2 350,–
PROFINET kabel
•  kabel	pro	síť	Profinet
•  4 žílový
•  Ø měděné žíly 0,64 mm s izolací PE 1,5 mm
•  izolace jádra PVC s hliníkovou fólií
•  celkový Ø pouzdra PVC (6,5 ± 0,2) mm
Objednací kód Popis Cena
830-0PC00 délka 1 m     55,–
830-0PC00 délka 100 m  4 500,–
830-0PD00 délka 200 m  8 960,–
830-0PE00 délka 500 m 22 420,–
830-0PF00 délka 1 000 m 43 330,–
Objednací kód Popis Cena
972-0PN00 1	ks,	konektor	pro	síť	Profinet	RJ45,	180°	výstup	kabelu,
snadné připojení kabelu bez speciálních nástrojů   420,–
972-8PN00 10	ks,	konektor	pro	síť	Profinet	RJ45,	180°	výstup	kabelu,
snadné připojení kabelu bez speciálních nástrojů 3 340,–
PROFINET konektory
•  průmyslový konektor RJ45
pro Ethernetové sítě Profinet a EtherCAT